
  

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania 

miejscowości Bakałarzewo statusu miasta 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/106/2025 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 6 listopada 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Bakałarzewo statusu miasta 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 4560) w § 3 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje zostaną zakończone w dniu 12 marca 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5252


		2025-12-12T12:43:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




